
Dz.U./S S13
18/01/2023
35020-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:35020-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty budowlane
2023/S 013-035020

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Realizacja w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn.: Budowa miejsca wypoczynku dla 
rowerzystów w ramach projektu „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym ...
Numer referencyjny: 158/BZP-U.500.36/2022/MS

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


Dz.U./S S13
18/01/2023
35020-2023-PL

2 / 4

Pełna nazwa zamówienia, która ze względu na ograniczoną liczbę znaków, nie zmieściła się w sekcji II.1.1 
ogłoszenia, brzmi: Realizacja w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn.:
Budowa miejsca wypoczynku dla rowerzystów w ramach projektu „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R – 9 – odcinek R- 9 (Wiślana Trasa Rowerowa ) Gdańsk” .

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71355000 Usługi pomiarowe
45233162 Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja w trybie „zaprojektuj i zbuduj” zadania inwestycyjnego pn.: 
Wykonanie w trybie zaprojektuj i zbuduj zadania inwestycyjnego pn. Budowa miejsca wypoczynku dla 
rowerzystów w ramach projektu "Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana 
Trasa Rowerowa R – 9 – odcinek R- 9 (Wiślana Trasa Rowerowa) Gdańsk.
2. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje wszystkie prace, czynności i roboty konieczne dla wykonania zadania 
inwestycyjnego, w tym następujące elementy:
a) wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszystkich niezbędnych opinii, uzgodnień, decyzji, 
pozwoleń oraz zgłoszeń robót;
b) kompleksowe roboty budowlano – montażowe w oparciu o zatwierdzoną dokumentację projektową w 
zakresie wykonania miejsc wypoczynku;
c) pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji inwestycji.
Ponadto, o ile dla wykonania prac projektowych lub robót budowlanych wchodzących w zakres Przedmiotu 
Umowy będzie konieczne wykonanie innych robót, czynności lub uzyskanie zezwoleń, to wykonawca wykona te 
roboty i czynności oraz uzyska niezbędne zezwolenia własnym kosztem i staraniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości dla II przedmiotu odbioru / 
Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Niniejsze zamówienie jest:- realizowane w ramach projektu pn. „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 - odcinek R9 (Wiślana Trasa Rowerowa) Gdańsk”;- Nr 
umowy o dofinasowanie: RPPM.08.04.00-22-0003/16 z dnia 11.12.2017r.

II.2.14) Informacje dodatkowe

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S13
18/01/2023
35020-2023-PL

3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 210-599735

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Realizacja w trybie "zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn.: Budowa miejsca wypoczynku dla 
rowerzystów w ramach projektu „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym ...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie przesłanki, o której mowa w art. 255 pkt 1) ustawy Pzp - w 
postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z 
działem IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:599735-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S13
18/01/2023
35020-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/01/2023

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

